[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 1882
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.06.2024 № 1672 «О создании межведомственной комиссии по приёмке федеральных, краевых государственных бюджетных, муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений к началу 2024-2025 учебного года на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 31.05.2024 № 23-01/07/385 «О подготовке к началу нового 2024-2025 учебного года», руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.06.2024 № 1672 «О создании межведомственной комиссии по приёмке федеральных, краевых государственных бюджетных, муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждений к началу 2024-2025 учебного года на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» изменения, исключив из приложения 2:
1.1. в позиции «05.08.2024» слова «Рубцовский институт (филиал) АлтГУ (пр-кт Ленина, 243, корпус 2);», «Рубцовский институт (филиал) АлтГУ (пр-кт Ленина, 200 б, корпус 1);»;
1.2. в позиции «07.06.2024» слова «РИИ АлтГТУ (ул. Тракторная, 2/6);»;
1.3. в позиции «08.08.2024» слова «МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» (ул. Одесская, 6);».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман